[image: image1.wmf]
Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça

Central de Conciliação dos Precatórios

PORTARIA nº 02/2007

O Doutor ONIVALDO BUDNY, Juiz de Direito Auxiliar da Presidência e Conciliador da Central dos Precatórios, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que estabelece o parágrafo único, do art. 1°, da Portaria n. 01/2007, de 23/10/07,

RESOLVE:

Prorrogar, por mais 30 (trinta) dias, a partir de 26/11/2007, a correição extraordinária nos feitos relativos aos Precatórios Requisitórios, em trâmite na Secretaria Auxiliar da Presidência.

P. R. Cumpra-se, remetendo-se cópia à Presidência do E. Tribunal de Justiça, à Procuradoria Geral de Justiça, à Procuradoria Geral do Estado, às Fazendas Públicas Municipais, à Associação Mato-Grossense dos Municípios e à Ordem dos Advogados do Brasil - OAB/MT.

Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2007.

         ONIVALDO BUDNY

Juiz de Direito Auxiliar da Presidência e
  Conciliador da Central dos Precatórios

[image: image1.wmf]